PORTARIA GDG Nº 300/98

João Pessoa, 03 de julho de 1998

            O DIRETOR GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO GPRES nº 010/97,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de ADAMASTOU PEDRO DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 25, às cidades de Alhandra, Conde, Caaporã e Pitimbu-PB, no dia 08.07 corrente,

com retorno para o mesmo dia, no veículo D 20 de Placa MNV 8728.

            O servidor conduzirá o Oficial de Justiça Edilson Pereira da Silva, às cidades acima

mencionadas, com o objetivo de cumprir diligências da Central de Mandados.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor para ressarcimento de

despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

MÁRIO IVO DA COSTA LEITE

Diretor Geral de Secretaria

SGP/SLL